Nr.

Emér

Mbiemér

Njésia/spitali ku ka aplikuar

Mjek i pergjithshém/Mjek specialist

Armalinda

Nikolli

NJVKSh Lezhe

Psikiatri e Fémijéve dhe e adoleshentéve




